
01/16 123.310,50     123.310,50         36.368,98                 86.941,52        86.941,52                 

02/16 400.636,26     400.636,26         26.169,42                 374.466,84      461.408,36               

03/16 94.764,82       94.764,82           96.213,25                 1.448,43-          459.959,93               

04/16 69.214,10       69.214,10           103.836,86               34.622,76-        425.337,17               

05/16 65.115,08       65.115,08           178.642,10               113.527,02-      311.810,15               

06/16 63.580,36       63.580,36           164.558,33               100.977,97-      210.832,19               

07/16 63.136,43       63.136,43           151.956,61               88.820,18-        122.012,01               

08/16 68.664,41       68.664,41           130.153,26               61.488,85-        60.523,15                 

09/16 61.082,90       61.082,90           120.958,80               59.875,90-        647,25                      

10/16 -                  -                     -                   647,25                      

11/16 -                  -                     -                   647,25                      

12/16 -                  -                     -                   647,25                      

Totais 1.009.504,86 1.009.504,86 1.008.857,61 647,25

89,92               737,17                      

737,17                      

89,92               737,17                      

89,92               647,25                      

647,25                      

89,92               647,25                      

30/09/2016 647,25

2015 Saldo cota estatutária 2015

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - FUNDO CULTURAL

1- Conta Corrente de 2016

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo Gastos aplicados

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2016

2 - Saldos de anos anteriores 

Ano Referência
Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo contábil em

Totais

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2015

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

2015 Gastos aplic - saldo cota 2015

Totais


